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AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME ORTAK TE VETEM
“Infinite Group” SHPK
NENI 1
THEMELIMI 1 SHOQERISE
1. Sot mé& dat& 03/12/2021 themelohet shoqéria me pérgjegjési t&€ kufizuar me emértimin “Infinite

Group” shpk, (Né& vijim referuar si “Shoqéria™).

2. Shogéria &shté person juridik shqiptari cili operon né fushén e Tregtis€ me shumicg € artikujve t&
parfumerisé dhe kozmetikgs.

3. Shoqéria e ushtron aktivitetin e saj n& pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e
parashikuara né dokumentat themeluese.

4, Shoqéria pérbéhet nga njé& Ortak i Vet&ém, me & dhénat € méposhtme:

o Fatmira Zaim Tosuni, shtetase shqiptar, madhore dhe me zoté&si t& ploté pér t€ vepruar,
lindur mé& 05.09.1967 né Pakisht, banuese n& Tiran& né Lagjen 8, Rruga 3 Deshmoret, Nr. 12,
mbajtése ¢ pasaportés me nr. personal G76003096N, e cila zotéron 100 % t& kuotave t&
shogérisé.

5. Ortaku i Vetém i shogérisé zotéron njé kuoté né masén 100 % me vler& 500,000 (peséqind
mijé) leke.
NENI 2
FORMA E SHOQERISE
1. Shoggria do t& ket& formén e shoqérisé me pérgjegjési & kufizuar, pér sa kohg q& Ortaku i vetém i
késaj shogérie nuk do t& marré njé vendim pé&r shndérrimin e saj.
2. Veprimtaria e shoqérisé do t& rregullohet nga dispozitat e Statutit t& shoqérisé, dispozitat pérkatése

1

t& ligjit Nr. 9901 dat& 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shoqérit€ Tregtare”, t&€ ndryshuar.

NENI 3
EMERTIMI

. Emértimi i shoqérisé &shté “Infinite Group” sh.p.k. N& t& gjitha aktet dhe dokumentet ¢ nxjerra

nga shoqéria, emértimi i shoqérisé do t& ndiget nga fjalét “Shoqéri me Pérgjegjési & Kufizuar”
ose inicialet sh.p.k.

NENI 4
SELIA E SHOQERISE
Shoqéria e ka seling né adresén: Rruga “Mine Peza”, Ndertese Private Nr. 92, Hyrja 2, kodi postar
1016, Tirang, Shqipéri.
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Pérve¢ veprimtarisé né nivel lokal, shoqgria ka t€ drejtén e krijimit dhe mbylljes sé filialeve,
degéve, agjensive dhe zyrave té pérfaqésimit brenda apo jasht€ territorit t&¢ Republikés s&
Shqipé&risé.

. Selia mund & transferohet né ¢do vend tjetér brenda territorit t& Republikés s& Shqipérisé me njé

Vendim t& Asamblesé s& Ortakut t& Vetgém t& shogérisé.

NENI §
KOHEZGJATJA
Kohézgjatja e shoqgrisé éshté pa afat.

N&é pérputhje me Statutin, shoqéria mund t& mbyll¢ veprimtaring e saj n¢ ¢do kohé ¢ kur ¢ sheh t&
arsyeshme, apo né rastet e parashikuara nga ligji.

NENI 6
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

. Veprimtaria e shogérisé &shté né pérputhje me ligjin Nr. 9901 dat€ 14.04.2008 “Pér Tregtaret

dhe Shoqgérité Tregtare” me objekt:

- Tregti me shumicé & artikujve t& parfumerisé dhe kozmetikés.

- Import, eksport dhe tregtim i produkteve kozmetike. Pérkatésisht shoqéria do t& kryej& ¢do
dhe t& gjitha veprimtarité e shitjes t& produkteve té kozmetikés, kremrave, locioneve,
fragrancave, parfumeve dhe produkteve te tjera t& bukurisé, shperndarja dhe agjent shitje i
kétyre artikujve t& kozmetikés té& lejuara/ parashikuara nga legjislacioni n€ fuqi.

. Pérveg aktiviteteve t& parashikuara mé lart, né objektin e veprimtarisé t& Shoqéris€¢ do t&

pérfshihet ¢do veprimtari tjetér q&¢ nga Ortaku do t& konsiderohet e nevojshme dhe e
pérshtatshme pér t& pérmbushur objektin e Shogérisé dhe q& nuk ndalohet nga ligji, ndryshime té
cilat miratohen me Vendim t& Asambles& s& Ortakut t&¢ Vetém dhe njoftohen pér regjistrim né
Qendrén Kombétare té Biznesit.

. Aktivitetet e Shogérisé, pér t& cilat kérkohet paraprakisht njé leje, licensg, autorizim apo ndonjé

akt tjetér miratues, do t& ushtrohen pasi té jete marrg akti ng fjalg.

NENI 7
EMBLEMA, VULA

. Shogéria do t& keté emblem&n/ stemén dhe vulén e saj. Vula do t& p&rdoret nga Asambleja e

Ortakut t¢ Vetém dhe nga administratori i shoqgrisé.

Forma dhe pérmasa e vulés do t& pércaktohen nga Asambleja e Ortakut t&€ Vet€m pas
rregjistrimit te saj, né p&rputhje me rregullat e legjislacionit shqiptar. T€ gjitha dokumentet e
shogérisé duhet t& pérmbajné emblemén dhe vulén e saj.
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NENI 8
KAPITALI THEMELTAR

. Kapitali themeltar i shogérise &shté n& vlerén 500,000 (peséqind mij€) Leké. Kontributi i Ortakut

pérbén kapitalin e regjistruar t& Shoqérisé.

Pjesémarrja e Ortakut né Shoqéri &shté né raport me kontributin e tij dhe vlera nominale e
kuotés sé tij, € paraqitur n& mé&nyré t& pérmbledhur né tabelén e méposhtme:

Nr. Emri i Ortakut Kuota Vlera Pérqindja
%
1. Fatmira Tosuni 1 500,000 leks 100
TOTALI 1 500,000 leké& 100

. Ai mund t& ndryshojé me vendim t& Asamblesg s¢ Ortakut t&€ Vetém sipas normave t€ fushés né

fuqi.

Kapitali do te shlyhet nga ortaku brenda 15 dit€ve nga rregjistrimi né Q&ndrén Kombétare t€
Biznesit.

NENT 9
ADMINISTRATORI
Emérimi, shkarkimi, té€ drejtat dhe detyrimet

. Administratori do t& pérfagésoj& Shoqéring dhe do t& jeté ligjérisht pérgjegjés pér aktivitetet e

Shoggrisé. Administratori do t& menaxhojé dhe drejtoj& veprimtaring e pérditshme t& Shoqérisé
duke siguruar q& menaxhimi i Shoqéris€ t& b&het n&€ ményré t& ligjshme dhe né interes t&
Shogérisé. Duke qené pérfagésuesi ligjor i Shoqérisé, Administratori ka t& drejtén t&
nénshkruajé aktet dhe dokumentat e Shoqérisé, pérfshiré hartimin e t& gjitha vendimeve t&
Shoqgérisg.

2. Caktimi i Administratorit b&het p&r njé periudhé& 5 (pes€) vijecare me t& drejté riemérimi
nga Ortaku i Vetém. Administrator i shoqérisé do t& jeté njékohésisht Ortaku i Vetém 1 saj,
znj, Fatmira Tosuni, shtetas shqiptar, madhore dhe me zotési t& ploté pér t€ vepruar, lindur
mé 05.09.1967 né Pakisht, banuese né Tirané né Lagjen 8, Rruga 3 Deshmoret, Nr. 12,
mbajtése e pasaportés me nr. personal G76003096N.

Administratori ka t€ drejt€ e detyrohet t&:

a) kryejé t& gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare t€ shoqéris€, duke zbatuar
politikat tregtare;

b) pérfaqésojé shoqériné tregtare né marredhenie me té tretet, personalisht ose me p&rfaqésim,
tek palét e treta, institucione apo entitete publike;
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¢) kujdeset pér mbajtjen e sakté e t&€ rregullt t& dokumenteve dhe t& librave kontabgl t&
shoqérisg;

Vetém.

¢) mbajé korespondencé t€ rregullt me t€ tretét, si dhe t€ marrété gjitha masat g€ kjo téjeté e
arkivuar né€arkivén e shoqérisé;

f) pérgatisé dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé&
veprimtarisé, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve,

g) kryejé regjistrimet dhe dérgojé t¢ dhénat e detyrueshme t&€ shoqérisg, si¢ parashikohet né
ligjin pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit;

h) kryejé detyra t& tjera t& p&rcaktuara né Ligjin pérkatés, Statut apo n€ kontraté sipas rastit.

NENI 10
PERFAQLSIMI

. Tagrat e pérfag€simit t& administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim prang

Qendrés Kombétare t&€ Biznesit.

Administratori, gjaté kryerjes s& detyrave t& tij, pérgjigjet ndaj shoqérisé pér ¢do veprim ose
mosveprim, qé lidhet né ményré t& arsyeshme me q&llimet e shoqgérisé tregtare, me pérjashtim
t& rasteve kur, né bazé té hetimit dhe vlerésimit t# informacioneve pérkatése, veprimi ose
mosveprimi &shté kryer né€ mir&besim.

. Administratori mund t&€ autorizojé njé t& tret€, me ané t& njé prokure t& posagme apo autorizim

sipas rastit, pér realizimin e tagrave té tij si dhe pér ato kompetenca qé i lindin n& bazé (€ Ligjit
Tregtar.

NENI 11

DISPOZITA TRANZITORE DHE TE FUNDIT

. Pér ¢do gj& q& nuk &shté parashikuar shprehimisht né két€ Akt Themelimi g€ lidhet me

funksionimin e shoqéris&, zbatohet Statuti i regjistruar i shoqérisé dhe legjislacioni shqiptar
sipas dispozitave pérkatése.

Caktohet administratori i shoq&ris€é ose njé person i autorizuar prej kétij t€ fundit pér
regjistrimin fillestar t& shoqérisé prané Qendrés Kombétare t&é Biznesit.

. Ky Akt Themelimi hartohet né 5 kopje origjinale, dhe hyn né fuqi nga data e nénshkrimit t& tij

dhe prodhon efekte ndaj t€ tretéve nga data e rregjistrimit t& tij né QKB.

ORTAKU [ VETEM

FATMIRA TOSUNI
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